
                    IL DIRIGENTE 

Visto l'art. 83 - 3  comma, punto 6 del vigente Statuto Comunale;

  Vista la richesta di permesso di costruire pratica 2003/281 del 07.08.2003 a nome MARIANO FILIPPINI 

e MARIA LUCIA DENICOLO' in qualità di proprietari, per l'intervento di riqualificazione consistente in 

restauro e risanamento conservativo di edificio di civile abitazione ubicati in Vicolo Forni n. 3, sull'area 

identificata a catasto al f. 3 mapp.338 di cui al permesso di costruire n. 153 del 10.11.2003;

Vista la variante presentata in data 07.09.2006 prat. 312/2006 per la quale è stato rilasciato 

permesso di costruire n. 9 del 02.02.2007;

Visto l'avvenuto pagamento degli oneri di concessione, effettuato in data 02.01.2007, per la somma 

di Euro 2.753,27 (euro duemilasettecentocinquantatre/27) quale urbanizzazione primaria e secondaria;

Vista la successiva variante presentata in data 05.04.2007 prat.110/2007, per la quale è stato 

rilasciato permesso di costruire n. 90 del 02.07.2007, in cui non si eseguivano più le opere previste nel 

permesso di costruire n. 9 del 02.02.2007;

 

Vista la richiesta di rimborso oneri presentato in data 07.06.2007 da FILIPPINI MARIANO e 

MARIA LUCIA DENICOLO'; 



Ritenuto di dover provvedere al rimborso per il versamento effettuato e non dovuto dell'importo 

relativo agli oneri di urbanizzazione primaria e secondaria;

                            D E T E R M I N A

   1) di rimborsare al sig.r FILIPPINI MARIANO,, c.f. FLP MRN 77S07 C357M in qualità di 

proprietario e, titolare del permesso di costruire sopra menzionato, la somma totale di Euro 2.753,27 (euro 

duemilasettecentocinquantatre/27) quali oneri di concessione versati;

2) la spesa di Euro 2.753,27 farà carico sul cap. 4080.001 "Sgravi, rimborsi, riduzioni di tributi e 

sanzioni amministrative" del bilancio 2007 - impegno n. 1225 - codice siope 1802 -;       

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34898/ASD-DEL     Determina D. n. 512 del 14.08.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


